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Bp. O8oA-119/4
43-0OB- 2022 roa.

NEBAL Berfenit 33 dhe nenit 53 nga Statuti i Sindikat&s t& pavarur pér arsim, shkencé
dhe kulturé t&¢ Republikés s& Magedonisé - SASHK, Vendimi pér shpalljen e konkursit intern
pér zgjedhje dhe emérim t& kryetarit t& Ké&shillit Regjional t& SASHK-ut, nr.0801-118/2 nga
data 11.08.2022, si dhe Kriteriumet pér zgjedhje dhe emérim t& kryetarit t& Késhillit

Regjional t&¢ SASHK-ut nr.0801-117/2 nga data 29.10.2021,Ké&shilli i SASHK-ut mé daté
- 17.08.2022 e shpallé kété:

KONKURS INTERN
Pér zgjedhje dhe emérim té kryetarit té Késhillit Regjional té SASHK-ut

1. Ké&shilli i SASHK-ut shpall KONKURS INTERN pér zgjedhje dhe emérim té
Késhillit Regjional t& SASHK-ut — Kumanové, Késhillit Regjional t&¢ SASHK-ut—
Veles dhe Késhillit Regjional t& SASHK-ut — Delgevé.

2. Kandidati pér kryetar i Késhillit Regjional t& SASHK-ut né aplikimin e tij pér
kryetar t&€ Késhillit Regjional t& SASHK-ut duhet t& dorézoj kéto t& dhéna:

- Té& dhénat personale (emér dhe mbiemér, telefon dhe e mail);

- Institucioni ng t& cilin &shté i punésuar me numér t& anétaréve né organizatén
sindikale t& SASHK-ut;

- Kohézgjatja e anétarsisé sé tij né SASHK;

- Biografi e shkurtér sindikale;

- Vizioni pér puné kualitative t& Ké&shillit Regjional t¢ SASHK-ut;

- Programé& pér pun& t& Ké&shillit Regjional t¢ SASHK-ut pér periudhén e
mandatit t& ardhshém.

3. Afati pér dorézimin e aplikacionit pér Kryetar t& Késhillit Regjional t&¢ SASHK-ut
zgjat 3 (tre) dité pune nga dita e shpalljes t& konkursit intern, respektivisht datat
17,18 dhe 19.08.2022.

4. Aplikacioni pér kryetar t& K&shillit Regjional t¢ SASHK-ut duhet t& dorézohet n&
formé elektronike n& e mail adresén zyrtare t&¢ SASHK-ut: sonk@sonk.org.mk

5. Komisioni pér zgjedhje dhe emérim t& kryetaréve t&é Késhillit Regjional t&
SASHK-ut, me ¢do kandidat do t& bgj intervju, q¢ do t& mbahet mé daté
22.08.2022, né kohén pér té cilén kandidati do té€ informohet né koh& dhe
plotésisht.

6. Cdo kandidat pér zgjedhje/rizgjedhje pér kryetar té Késhillit Regjional t&¢ SASHK-
ut n€ kohé do t& informohet né formé té shkruar.

7. Harxhimet e rrugés pér prezencén dhe zhvillimin e intervjusé t& kandidatit pér
kryetar t¢ Késhillit Regjional t&€ SASHK-ut do t& mbulohen nga mjetet e Regjionit
pérkatés, né vleré té biletés kthyese autobusi.




